ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА РАЙОНЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬ
САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, 125 нче каб.,
Түбән Кама шәһәре, 423570

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

проспект Строителей, дом 12, каб.125,
город Нижнекамск, 423570

[image: Herb]

тел./факс: 8(8555) 42-49-32. E-mail: 16T.059@tatar.ru, e-nkama.ru

     РЕШЕНИЕ

	29 января 2024 г.

	                         № 3/4

О членах территориальной избирательной комиссии, осуществляющих контроль за приемом, доставкой избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, а также за их учетом и использованием

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан р е ш и л а:
1. Назначить следующих ответственных лиц, осуществляющих контроль за приемом, доставкой избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, а также за их учетом и использованием:
Гильманов Фарид Шайгалиевич – председатель территориальной избирательной комиссии;
Арсланова Римма Мирзаевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
Морозова Елена Александровна – секретарь территориальной избирательной комиссии;
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Морозову Елену Александровну.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии
Нижнекамского района Республики Татарстан

                                           Ф.Ш. Гильманов

Секретарь территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан

                                         Е.А. Морозова

image1.png